RESULTADOS FINALES DE LA CONVOCATORIA CAS N°16

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE REMUNERACIONES

. . FORMACION |CAPACITA|EXPERIENCIA PUNTAJE | ENTRVISTA | PUNTAJE
N HRC N CARGO NOMBRE Y APELLIDOS ACADEMICA | CIONES LABORAL MERITOS TOTAL PERSONAL FINAL OBSERVACIONES
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE
1| 28026-2024 REMUNERAGIONES HERRERA MORAN MAXVELY 1 10 27 3 51 32 83 GANADOR
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE | MARCELO CHINCHAY MAROSLY
2 | 27982-2024 REMUNERAGIONES MARILA 10 10 20 0 40 26 66
. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
3 | 27962-2024 AS'STEE'JAE\GS&”:EITOR’N\TE';/ ©DE | CARRENO G’;'TLCA'Q YULEYSY DEL 10 10 12 32 MINIMOS REQUERIDOS, EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
4 | 28042-2024 AS'STEE'ETAEAGND&":C'?E’N”E': ©DE |pAREDES HIDALGO JUAN CARLOS 10 1 12 23 MINIMOS REQUERIDOS, EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
5 | 28036-2024 AS'STEE'EAE\GND&"XC'?E’N”E': ODE | BENITES ONJ;NEE? CORINA 10 12 22 MINIMOS REQUERIDOS, EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
6 | 28035-2024 ASlSTEI,?\lIETIE\GNDIIE\QT(l?SITORﬁTElg ODE | ALDANA CHINCHAY JESSICA 10 8 18 MINIMOS REQUERIDOS, EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
7 | 28031-2004 | ASPTENTE ADMINSTRATIVO DE | 4 MORE INGRID YANET MINIMOS REQUERIDOS, EXPERIENCIA
REMUNERACIONES
LABORAL
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
8 | 28018-2004 | ASISTENTE ADMINISRATIVO DE | o7 \iARQUEZ EDSON MARLON MINIMOS REQUERIDOS, FORMACION
REMUNERACIONES
ACADEMICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
9 | 28017-2024 AS'STESSEGNDET‘Q":(':SEQTE': ©DE FLOREANOG(;’I;RH(;'A GRECIA MINIMOS REQUERIDOS, FORMACION
ACADEMICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
10 | 27961-2024 AS'STEQ'ETAEAGND&”:(':SITORQTE': ODE | GUNERREZ ATOCHE CESAR MINIMOS REQUERIDOS, FORMACION
ACADEMICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
11| 27942-2024 REMUNERACIONES TINEO SOSA LINSEY SOLAINH MINIMOS REQUERIDOS
12 | 28030.0001 | ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE | ORMACHEA DEL AGUILA ROCIO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

REMUNERACIONES
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